千 ハ 協 発 第 ３ ７ 号

令 和 ６ 年 ３ 月 ６ 日

 所  属  長  様

                                          千葉県ハンドボール協会

                                          会  長  谷 田 川  元

                         （ 公 印 省 略 ）

２０２３年度代議員総会及び

第５回常任理事会の開催ついて（派遣依頼）

 標記の２０２３年度代議員総会・審判伝達講習会並びに第５回常任理事会を下記

により開催いたします。

 ついては、ご多忙のことと存じますが、貴所属のハンドボール部顧問・チーム責

任者・審判員及び常任理事の派遣について、ご配慮のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

記

 １．期  日   ２０２４年４月７日（日）  総会  １０時３０分

 ２．場  所   千葉県総合スポーツセンター

スポーツ科学センター  第１研修室

        千葉市稲毛区天台町 323    ℡  043-290-8501

 ３．日  程   1)常任理事会    ９時１５分～１０時００分

           2)受      付   １０時００分～１０時３０分

                3)代議員総会   １０時３０分～１２時００分

          4)審判講習会   １２時００分～１３時００分

※講習会の案内は後日、協会 HP に掲載します。

  ４．その他    1) ２０２４年度の大会要項を配布いたします。

2) ２０２４年度審判登録をされる方は、後日 HP に掲載される登

録個票を印刷、記入の上、審判登録費３，０００円と一緒に持参

してください。

3) 受付の時間より早く来すぎないようにお願いします。

4) 出欠を３月２５日までに QR コードまたは URL から回答

  してください。総会の成立要件にかかわりますので、

  必ず回答をお願いします。

https://forms.office.com/r/3qxtfgKxZ5

千 ハ 協 発 第 ３ ８ 号

令 和 ６ 年 ３ 月 ６ 日

 顧問・責任者・審判員  様

 協会役員        様

                                          千葉県ハンドボール協会

                                          会  長  谷 田 川  元

                         （ 公 印 省 略 ）

２０２３年度代議員総会及び

第５回常任理事会の開催ついて（依頼）

 標記の２０２３年度代議員総会並びに第５回常任理事会を下記により開催いたし

ます。

  ついては、ご多忙のことと存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げま

す。

記

 １．期  日   ２０２４年４月７日（日）  総会  １０時３０分

 ２．場  所   千葉県総合スポーツセンター

スポーツ科学センター  第１研修室

        千葉市稲毛区天台町 323    ℡  043-290-8501

 ３．日  程   1)常任理事会    ９時１５分～１０時００分

           2)受      付   １０時００分～１０時３０分

                3)代議員総会   １０時３０分～１２時００分

          4)審判講習会   １２時００分～１３時００分

※講習会の案内は後日、協会 HP に掲載します。

  ４．その他    1) ２０２４年度の大会要項を配布いたします。

2) ２０２４年度審判登録をされる方は、後日 HP に掲載される登

録個票を印刷、記入の上、審判登録費３，０００円と一緒に持参

してください。

3) 受付の時間より早く来すぎないようにお願いします。

4) 出欠を３月２５日までに QR コードまたは URL から回答

  してください。総会の成立要件にかかわりますので、

  必ず回答をお願いします。

https://forms.office.com/r/3qxtfgKxZ5